
проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Морозовой Н.С.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир­
кутской области Сагдеева Т.Р., согласованное с комитетом по социально­
культурному законодательству Законодательного Собрания Иркутской об­
ласти, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, ин­
формационной политике и связям с общественными объединениями Зако­
нодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь статьями 8, 33 
Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах 
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», Законода­
тельное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие образования в Иркутской области, 
существенный вклад в обеспечение прав и свобод жителей Иркутской об­
ласти наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркут­
ской области Морозову Надежду Сергеевну -  адвоката Адвокатской палаты 
Иркутской области, Правобережного филиала Иркутской областной колле­
гии адвокатов, старшего преподавателя кафедры уголовного процесса и 
криминалистики Иркутского института (филиала) федерального государ­
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессио­
нального образования «Всероссийский государственный университет юс­
тиции (РПА Минюста России)».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи­
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru


ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

26 июня 2020 г.

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Морозовой 
Н.С.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания 
Иркутской области Сагдеева Т.Р. о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Морозовой Надежды 
Сергеевны, согласованное с комитетом по социально-культурному 
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области, 
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Морозовой Надежды Сергеевны -  адвоката Адвокатской 
палаты Иркутской области, Правобережного филиала Иркутской областной 
коллегии адвокатов, старшего преподавателя кафедры уголовного процесса и 
криминалистики федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
Иркутский институт (филиал) «Всероссийский государственный университет 
юстиции (РПА Минюста России)».

Председатель комиссии О.В. Безродных



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

09.06.2020
г. Иркутск

№ 04//-V-P

О рассмотрении ходатайства о 
награждении Почетной
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Морозовой Надежды Сергеевны

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания 
Иркутской области Сагдеева Т.Р. о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Морозовой Надежды 
Сергеевны -  адвоката Адвокатской палаты Иркутской области, старшего 
преподавателя кафедры уголовного процесса и криминалистики ФГБОУ 
ВПО Иркутский институт (филиал) «Всероссийский государственный 
университет юстиции (РПА Минюста России)», преподавателя ФГБОУ ВО 
«Байкальский государственный университет», в соответствии со статьями 
8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О 
наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», 
комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой 
Законодательного Собрания Иркутской области Морозовой Надежды 
Сергеевны -  адвоката Адвокатской палаты Иркутской области, старшего 
преподавателя кафедры уголовного процесса и криминалистики 
ФГБОУ ВПО Иркутский институт (филиал) «Всероссийский 
государственный университет юстиции (РПА Минюста России)», 
преподавателя ФГБОУ ВО «Байкальский государственный университет».

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, 
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными 
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова



* d

ДЕПУТАТ
Законодательного Собрания Иркутской области 

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 12

САГДЕЕВ ТИМУР РИНАТОВИЧ
ул. Ленина, 1а, г. Иркутск, 664027

телефон: 8(3952)25-60-18, факс 8(3952)20-00-93, e-mail: sagdeev@irzs.ru

РА се мш
На № __________от__________  Председателю Законодательного

Собрания Иркутской области

Ведерникову А.В.

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24 декабря 
2010 года № 141-03 «О наградах и почетных званиях Иркутской области» 
вношу ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области Морозовой Надежды Сергеевны за 
значительный вклад в развитие образования в Иркутской области, 
существенный вклад в обеспечение прав и свобод жителей Иркутской 
области.

Т. Р. Сагдеев

[Законодательное Собрание] 
И ркутско^ ̂ )бл асти |

|дата __ Qj  ОЙ ?ftO_r
1на / /  листах, индек

mailto:sagdeev@irzs.ru

